
GUBERNUR LAMPUNG
 

KEPU1:'USAN GUBERNUR LAMPUNG
 
NOMOR : 0/ \~l.\ /B.IV/HK/2012
 

TENTANG
 

PEMBENTUKAN TIM KOORDINASI PENGEMBANGAN PROMOSI DAN
 
INVESTASI DI PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2012
 

GUBERNUR LAMPUNG,
 

Menimbang a.	 bahwa dalam rangka optimalisasi serta penyamaan visi dalam 
pelaksanaan kegiatan promosi dan pengembangan investasi di 
Provinsi Lampung Tahun 2012 diperlukan dukungan kerjasama 
antar lintas sektoral dan dilakukan melalui satu pintu; 

b.	 bahwa sehubungan dengan maksud huruf a tersebut di atas, agar 
pelaksanaannya dapat berjalan tertib, terkoordinasi, berdayaguna 
dan berhasilguna, perlu membentuk Tim Koordinasi 
Pengembangan Promosi dan Investasi di Provinsi Lampung Tahun 
2012 dan menetapkannya dengan Keputusan Gubernur Lampung; 

Mengingat 1.	 Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008; 

2.	 Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 
Keuangan Daerah; 

3.	 Peraturan Pernerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian 
Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah 
Provinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaterr/Kota: 

4.	 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 21 Tahun 2011; 

5.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 7 Tahun 2007 tentang 
Pokok-pokok Perencanaan Pembangunan dan Pengelolaan 
Keuangan Daerah; 

6.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 16 Tahun 2011 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi 
Lampung Tahun Anggaran 2012; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PEMBENTUKAN TIM 
KOORDINASI PENGEMBANGAN PROMOSI DAN INVESTASI DI 
PROVINSI LAMPUNG PADA BIRO PEREKONOMIAN SEKRETARlAT 
DAERAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2012. 

KESATU	 Membentuk Tim Koordinasi Pengembangan Promosi dan Investasi di 
Provinsi Lampung Sekretariat Daerah Provinsi Lampung Tahun 2012 
dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
Keputusan ini. 



KEDUA
 

KETIGA 

KEEMPAT 

KELIMA 

KEENAM 

Tembusan: 

Tim sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu mernpunyai tugas 
sebagai berikut: 

a. menyusun, merumuskan dan menetapkan investasi dan produk 
unggulan daerah untuk mendukung pengembangan 
perekonomian daerah; 

b. menyiapkan roadmap reneana promosi produk unggulan daerah, 
baik berupa pameran, konvensi, maupun studi pembelajaran; 

c. melakukan koordinasi dan sinkronisasi dalam pelaksanaan 
kebijakan di bidang promosi dan investasi dengan Dinas/lnstansi 
terkait di tingkat Pusat dan Daerah; 

d. menyusun dan menyiapkan laporan pelaksanaan kegiatan 
promosi; dan. 

e. melaksanakan tugas lain yang diberikan oleh Gubernur sesuai 
tugas pokok dan fungsinya. 

Tim sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu dalam pelaksanaan 
tugasnya bertanggung jawab dan melaporkan hasil pelaksanaannya 
kepada Gubemur Lampung. 

Biaya yang dike1uarkan akibat ditetapkannya Keputusan iru 

dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2012 pada Dokumen Pelaksanaan 
Anggaran Sekretariat Daerah Provinsi Lampung pada kegiatan 
Promosi Keluar dengan Kode Kegiatan 1.20.1.20.03.51.06. 

Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan ini sepanjang mengenai 
teknis pelaksanaannya diatur lebih lanjut oleh Kepala Biro 
Perekonomian Sekretariat Daerah Provinsi Lampung. 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 1 Januari 2012 sampai 
dengan 31 Desember 2012 dengan ketentuan apabila di kemudian 
hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan 
pembetulan sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Telukbetung 
pacta tanggal d-~ ~ d -2012 

GUBERNUR LAMPUNG 

ttd 

SJACHROEDIN Z.P. 

1. Ketua DPRD Provinsi Lampung di Teluxbetung; 
2. Inspektur Provinsi Lampung di Bandar Lampung; 
3. Kepala Biro Keuangan Sekretariat Daerah Provinsi Larnpung di Telukbetung; 
4. Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Provinsi Lampung di Telukbetung; 
5. Masing-masing anggota Tim yang bersangkutan. 



LAMPIRAN	 KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG 
NOMOR G/\Q~BJV/HK/2012 
LAMPIRAN ')-3,-?- 2012 

SUSUNAN PERSONALIA TIM KOORDINASI PENGEMBANGAN PROMOSI DAN 
INVESTASI DI PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2012
 

BESARNYA 
I 

I 
NO NAMAIJABATANIINSTANSI KEDUDUKAN 

DALAMTIM 
HONORARIUM 

PER BULAN 
(RPI 

1 2 3 4 
I. Gubernur Lampung.. Pembina 300.000 
2. 
3. 

Sekretaris Daerah Provinsi Lampung. 
Asisten Bidang Perekonomian dan 
Pembangunan Sekretaris Daerah 
Provinsi Lampunz, 

Pengarah 

Ketua 

275.000 

250.000 

4. 

5. 

6. 

Kepala Badan Perianaman Modal dan 
Pelayanan Perizinan Provinsi 
Lampung. 
Kepala Biro Perekonomian Sekretartat 
Daerah Provinsi Larnpung. 
Kepala Bagian Pengembangan 
Perekonomian Oaerah Biro 
Perekonornian Sekretariat Daerah 

Wakil Kerua 

Sekretaris 

Anggota 

225.000 

200.000 

160.000 

Provinsi Lampung. 
7. Kepala Bagian Pengembangan Promosi 

Daerah Biro Perekonomian Sekretariat Anggota 
; 

160.000 

B. 
Daerah Provinsi Lampung. 
Kepala Sub Bagian Promosi 
Perekonomian Biro Perekonomian 
Sekretariat Oaerah Provinsi Lam~!B;. 

Anggota 160.000 

9. Kepala Sub Bagian Koperasi/UMKM, 
Perindustrian, Perdagangan dan 
Lingkungan Hidup pada Bagian 
Pengernbangan Perekonomian Daerah 
Biro Perekonomian Serda Provinsi 

I 
Anggota~ 160.000 

Larnpung. 
10. 

II. 

Kepala Sub Bagian SUMO dan 
Kemitraan pada Bagian 
Pengembangan Perekonomian Daerah 
Biro Perekonomian Setda Provinsi 
Larnpung. 
Kepala Sub Bagian Perhubungan dan 
TeIekomunikasi pada Bagian 
Pengembangan Perekonomian Daerah 
Biro Perekonomian Serda Provinsi 

Anggota 

Anggota 

I 

I 

I 
I 

160.000 

160.000 

I, 
I 

I 
I 
I 

Larnpung. Ii 

12. 

13. 

Kepala Sub Bidang Pembangunan dan 
Promosi Bappeda Provinsi Larnpung. 
Elva Agustina (JFU pacta Biro 
Perekonomian Sekretariat Daerah 
Provinsi Lampung). 

Anggota 

Anggota 

I, 
! 

( 

160.000 

160.000 

14. M. Arief H.Y. (JFU pada Biro 
Perekonomian Sekretariat Daerah 
Provinsi Lampurig]. 

Anggota 
I 
I 
i 

160.000 

15. Suci Diah Warastri pFU pacta Biro 
Perekonomian Sekretariat Daerah 
Provinsi Larnpung]. 

Anggota I 160.000 
i 

16. Zakia Drajat pFU pada Biro 
Perekonomian Sekretariat Daerah 
Provinsi Larrrpurig). 

Anggota 160.000 I , 
17. Emilia Sari (JFU pacta Biro 

Perekonomian Sekretariat Daerah Anggota 160.000 
Provinsi Lampung]. 

KETERANGAN 

5 
Diberikan 
honorarium selama 
12 (dua belas) bulan 
terhnung mula! 
bulan .Januari 2012 
sampai dengan 
bulan Desernber 
2012 yang 
dibebankan pada 
APBD Provinsi 
Lampung Tahun 
Anggaran 2012 
pada DPA 
Sekretariat Daerah 
Provinsi Lampung 
Kegiatan Promosi 
Keluar (Kode 
Kegiatan 
1.20.1.20.03.51.06.) 

GUBERNUR LAMPUNG
 

ttd
 

SJACHROEDIN Z.P.
 


